

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	"Spis opp maten din"	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Svømming
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Røde timer = lesekvart

Ordenselever: Se oppslag i klasserom

Friluftsliv: Vi gjør ferdig gapahukene bak hallen. Ta med noe å spise til bålet. Husk turklær 😊

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Kunne lese en tekst som blander sjanger Kunne bruke og/å rett i setninger Kunne vite om at det finnes flere språk i Noreg og vite korleis ein skriv spørjeord på nynorsk
Matematikk	Jeg vet hva massetetthet er og kan regne meg frem til en gjenstands massetetthet
Engelsk	Lese og sammenlikne dikt. Samtale om tematikk og struktur i dikt på engelsk.
KRLE	Kjenne til ritualer som er viktige i ulike religioner
Samfunnsfag	Kunne forklare årsakene til 2. verdenskrig
Naturfag	
Kroppsøving	Mandag: Vi går ut på tur i godværet! Fredag: "Utføre varierte symjeteknikkar og gjennomføre livberging i, på og ved vatn ute i nature"
Mat og Helse	Jeg kan vurdere kvaliteten på matvarer og være kreativ og utforskende i matlaging. Se flere læringsmål på arket du fikk før påske. Dette ligger også på Its
Engelsk fordypning	Jeg kan fortelle om spesielle dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjør i nær fremtid, noe jeg ønsker å gjøre og noe jeg må gjøre.
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan fakta om Sveits

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK				NYNORSK LEKSE: Skriv av tabellen med spørjeord på s. 218 i boka, og fyll ut dei tomme felta.	
MATTE	Skolenmin.cdu.no Delt fra lærer: Overflate og areal av kuler, se gjennom teori og velg læringssti 1, 2 eller 3. Ekstra / valgfri: Formelomgjøring: se gjennom teori og velg læringssti 1, 2 eller 3				
ENGELSK			Vi jobber videre med diktene fra mandag, s. 184-187. Ingen lekse.		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
Mat og Helse		<p>Tema: "Spis opp maten din!"</p> <p>1.t onsdag møter alle klasser i auditoriet. Vi får besøk og gjestelærerne skal fortelle om matsvinn og hvordan være "matredder". I 5. t skal vi gå på kjøkkenet og lage mat. Se læringsmålene for økta som du fikk før påske. Egenvurdering: Dette får du info om i timene. Husk forkle!</p>			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	<p>Spansk: Tirsdag: Gjør oppgave 1 og 2 side 81 i sables. Lær deg bøyningen av verbet ir og hvordan man formulerer setninger på spansk som uttrykker nær fremtid.</p> <p>Tysk: Tysk: Jobb med læringsmålene for prøv Egenvurdering av læringsmålene, gjøres ferdig i lekse en som kommer i uke 16. Se mappe på ITS.</p>				